
Izglītības ministrijas rīkojumi.
Tautas labklājības ministrijas rikojums.
Instrukcija pie likuma par vienas nedēļas

papildu atvaļinājumu bez algas un
ceļu aizņēmuma obligāciju izsniegšanu
valsts algotiem darbiniekiem.

Cenu inspektora rīkojums.
Ministru kabineta sēde š. g. 1. jūnijā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JV° 66

1933. g. 2. jūnijā.
Par paidagoģiski un administratīvi ne-

pieļaujamu rīcību skolēnu audzināšanā un
ģimnāzijas vadībā, sakarā ar politisku
radiopārraidījumu pielietošanu skolā, pat-
varīgi pārtraucot kārtējos darbus un ne-
ievedot par to atzīmes skolas žurnālos,
kā arī par likumos neparedzētas svinamas
dienas patvarīgu ievešanu skolā, sakarā
ar 22. maija svinēšanu un mācību pār-
traukšanu ģimnāzijā, — atceļu Rīgas
vācu valsts klasiskās ģimnāzijas direktoru
Voldemāru Vulfiusu no direktora amata,
kā arī atbrīvoju viņu no skolotāja pie-
nākumiem šim ģimnāzijā ar 1933. gada
11. jūniju, izmaksājot viņam algu par
divām nedēļām uz priekšu.

Izglītības ministrs A. Ķeņinš.
Vispārīgas nodaļas vadītājs V. Vīgants.

Rīkojums JVe 65
par 22. maīja svinēšanu vācu skolās

1933. gada 2. jūnijā.
1. Par likumā neparedzētas svinamas

dienas patvarīgu ievešanu resp. apzinātu
tās atļaušanu vācu skolās, kādā rīcībā
konstatēju amata varas pārkāpšana, iz-
saku rājienu ar ierakstu dienesta gaitu
sarakstā Vācu izglītības pārvaldes priekš-
niekam Volfgangam VVachtsmūtam un
Vācu skolu nodaļas vadītājam Maksim
Radekim (Radecki).

2. Par likumā neparedzētas svinamas
dienas patvarīgu ievešanu skolā, izsaku
rājienu šādiem Rīgas vācu skolu priekš-
niekiem:
Rīgas pilsētas vācu ģimnāzijas direktoram

Ernestam Gurlandam,
Rīgas sav. vācu ev.-lut. draudžu luter-

ģimnazijas direktoram Kurtam Val-
teram,

Privātās vācu ģimnāzijas „Erich German"
direktoram Ericham Germanam,

Privātās vācu ģimnāzijas ,,Ērika Lorenz"
direktrisei Ērikai Lorencs,

Rīgas vācu paidagoģiskā institūta direk-
toram Arvedam Unverhauam,

Rīgas amatnieku biedrības vācu amat-
nieku skolas priekšniekam Rūdolfam
Todem,

Rīgas pilsētas I vācu pamatskolas pārzi-
nim Oto Henceltam,

Rīgas pilsētas II vācu pamatskolas pār-
zinei Elvīrai Unverrichts,

Rīgas pilsētas III vācu pamatskolas pār-
zinei Dagmārai Feierabends,

Rīgas pilsētas IV vācu pamatskolas pār-
zinim Teodoram Dobertam,

Rīgas pilsētas V vācu pamatskolas pār-
zinei Edītei Gailītis,

Rīgas pilsētas VI vācu pamatskolas pār-
zinei Alisei Fajens,

Rīgas pilsētas VII vācu pamatskolas pār-
zinim Stefanam Šmitkem,

Rīgas pilsētas VIII vācu pamatskolas
pārzinim Frīdricham Grāvem.

Rīgas pilsētas IX vācu pamatskolas pār-
zinim Valteram Šēnfeldtam ,

Rīgas pilsētas X vācu pamatskolas pār-
zinim Kristjanam Bērnam,

Rīgas pilsētas XI vācu pamatskolas pār-
zinim Valteram Kruegeram,

Rīgas pilsētas XII vācu pamatskolas pār-
zinei Margaretai Trejs,

Rīgas pilsētas XIII vācu pamatskolas pār-
zinim Hansim Verneram,

Rīgas pilsētas XIV vācu pamatskolas pār-
zinei Metai Bistrams,

Rīgas pilsētas XV vācu pamatskolas pār-
zinei Katrīnai Drukers,

Rīgas pilsētas XVI vācu pamatskolas pār-
zinim Rodericham Valteram,

Rīgas pilsētas XVII vācu pamatskolas un
katoļu vācu sv. Jāzepa pamatskolas
pārzinei Herminei Markaus,

Rīgas pilsētas vācu vakara pamatskolas
pārzinim un Rīgas pilsētas vācu
papildu skolas pārzinim Gustavam
Klēmanim, un

Rīgas pilsētas vācu īpatnējās pamatskolas
pārzinim Frīdricham Zalcmanim.

3. Vācu izglītības pārvaldei un vācu
skolu priekšniekiem dodu sekojošu norā-
dījumu:

Kaut gan visas Latvijas skolās svina-
mās dienas nosacītas attiecīgos likumos
un mācības laika iekārtojums tiek no-
teikts īpašā gadskārtējā izglītības minis-
trijas rīkojumā, kas Vācu izglītības pār-
valdei un vācu skolu priekšniekiem jā-
respektē bez īpaša aizrādījuma, tomēr,
vērā ņemot notikušo patvarīgo 22. maija
svinēšanu, aizrādu Vācu izglītības pārvaldei
un vācu skolu priekšniekiem, ka 22. maijs
nav Latvijā ne svinama diena, ne skolu
brīvdiena, kamdēļ šinī dienā mācības ne-
var pārtraukt, bet skolas darbībai šajā
dienā jānotiek parastajā kārtībā, saskaņā
ar stundu plāniem, nerīkojot šai dienā
arī skolēnu ekskursijas.

Bez tam paskaidroju, ka skolu priekš-
nieki personīgi atbildīgi par katru savu
nelikumīgu rīcību skolā, kaut arī tādai
būtu dota Vācu izglītības pārvaldes pie-
krišana, atļauja vai pat attiecīgs rīkojums.

Izglītības ministrs A. Ķēniņš.

Vispārīgās nodaļas vadītājs
V. Vīgants.

Tautas labklājības ministrijas
rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par pensijām
I daļas 36. pantu, pēc 1933. g. 28. aprīļa
pārgrozījumiem un papildinājumiem (izsl.
„Vald. Vēstn." 1933. g. 95. num.) minis-
trija nosaka, ka sākot ar 1933. g. 1. jūniju,
līdz turpmākam rīkojumam, instrukcijas
pie minētā likuma ( „Vald. Vēstn." 1931. g.
184) 10. pantā paredzēto 2o/0 vietā ik
mēnešus pie algas izmaksas jāatvelk no
tās par labu pensiju fondam 4'/2-

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Sociālās apgādības departamenta
direktors 0. Sīlis.

Apstiprinu
1933. g. 2. jūnijā.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuls.

Instrukcija
pie likuma par vienas nedēļas papildu
atvaļinājumu bez algas un ceļu aizņēmuma
obligāciju izsniegšanu valsts algotiem darbi-

niekiem.
(Izdota uz likuma— 1933. g.,,Vaid.Vēstn."

120. numura — 4. p. pamata.)
1. Likums par vienas nedēļas papildu

atvaļinājumu bez algas un ceļu aizņēmuma
obligāciju izsniegšanu valsts algotiem
darbiniekiem attiecas uz personām at
mēneša algu, ja tā, atskaitot šās instruk-
cijas 3. pantā minētos atvilkumus, pār-
sniedz Ls 80.

Piezīme. Likums attiecas arī uz perso-
nām, kufas noteiktu mēneša algu,
kas pārsniedz Ls 80, saņem no sa-
biedrisko darbu izvešanai asignētien:
līdzekļiem.

2. Iepriekšējā (1.) pantā minētais li-
kums neattiecas uz:

1) strādniekiem un amatniekiem ar stun-
das, dienas vai nedēļas algu (to skaitā
arī tipogrāfiju strādniekiem),

2) kafa resora dienestā esošiem kara-
vīriem,

3) personām, kuru atalgojums sastādās
no atlīdzības par atsevišķiem pakal-
pojumiem (uzstāšanās radiofonā, pie-
dalīšanās sēdēs, atlīdzība par vizītēm
ārstiem u. t. 1.),

4) pasta un telefona palīgnodaļu un
Lētas kiosku pārziņiem,

5) pārstāvībās nodarbinātiem ārzem-
niekiem.

Likums neattiecas arī uz papildu atlī-
dzībām, no kurām atvelk 2Q0/0 krīzes
laika atvilkumu vai kuras no krīzes laika
atvilkumiem atsvabinātas.

3. 1/4 aprēķināma no attiecīgam dar-

biniekam pēc viņa amata kategorijas
(grupas) un pakāpes likumā, dienesta
noteikumos vai līgumā noteiktās algas
naudā (ierēķinot kara resora brīva līguma
darbiniekiem arī kareivju devu), atskaitot
no tās krizes laika atvilkumus, nomaksas
pensiju un bezdarba apkarošanas fondā,
bet neatskaitot citus atvilkumus (par
dzīvokli u. t. I.) un neierēķinot ģimenes
un citas piemaksas vai papildu atlīdzības.

Par slimības laiku, kā arī dienesta pirmos
6 mēnešus, kad darbinieks saņem samazi-
nātu algu, 74 jāaprēķina no samazinātās
algas.

Piezīme. Nomaksu pensiju fondā ar
1933. g. 1. jūniju paaugstina.

4. Ceļa aizņēmuma obligācijas izsnie-
dzamas tiem 1. pantā minētiem darbinie-
kiem, kas par jūnija mēnesi vai tā daļu
saņem vairāk par Ls 80 (pēc iepriekšējā
pantā paredzētiem atskaitījumiem). Ja
darbinieks minētos mēnešos kādu laiku
kalpojis kā strādnieks vai amatnieks ar
dienas vai stundas algu, tad tāda izpeļņa
nav ņemama vēra.

Tāpat l 4 no algas par 1934. g. februāri
ieturama no visiem tiem darbiniekiem,
kas par februāra mēnesi saņem vairāk
par Ls 80.

5. Resoriem un uzņēmumiem nekavējo-
ties jānoskaidro viņu darbiniekiem 1933. g.
jūnijā izsniedzamo ceļu aizņēmuma obligā-
ciju skaits. Ja attiecīgam darbiniekam
pienāktos vairāk par pusi no obligācijas ,
tad obligācija jāizsniedz, ieturot no algas
arī iztrūkstošo daļu.

Obligāciju vajadzīgais daudzums iz-
prasāms no Valsts saimniecības departa-
menta, izrakstot par pieprasīto obligāciju
summu orderčeku vai parasto bankas
čeku ieskaitīšanai 1931. g. iekš. ceļu

aizņēmuma realizācijas tek. rēķ. J\° 3950.
Čeki parastā kārtībā iepriekš vizējami
Valsts budžetu nodaļā.

Pieprasīto obligāciju skaitu Valsts saim-
niecības departaments izdod centrālām
pārvaldes iestādēm un uzņēmumiem.

Piezīme. Neskaidrības, kas rastos
obligāciju izprasīšanā un atpakaļno-
došanā, nokārtojamas saziņā ar Valsts
saimniecības departamenta Banku no-
daļu (tālr. N° 33337 un 33774).

6. Iestāžu un uzņēmumu priekšniekiem
jāgādā, lai darbiniekiem pienākošās obli-
gācijas būtu izsniegtas jau jūnijā; ja tas
nav iespējams, tad līdz 30. jūnijam obli-
gācijas jāsadala darbiniekiem īpašā akti
vai algu sarakstā, uzrādot katram pienāko-
šos obligāciju sērijas un numurus.

Ja sevišķu apstākļu dēļ obligāciju pie-
šķiršana tomēr nokavējušies, tās var iz-
sniegt arī vēlāk.

7. Obligācijas, kas līdz 30. jūnijam
nav izsniegtas vai sadalītas darbiniekiem,
ne vēlāk kā 30. jūnijā jānodod resp.
jānosūta pa pastu atpakaļ Valsts saimnie-
cības departamenta Banku nodaļai (pazi-
ņojot nosūtīto obligāciju sērijas un numurus
un pieprasot pretvērtību ieskaitīt kredita
atjaunošanai) vai arī jādeponē Latvijas
bankā vai tās nodaļā.

Obligācijas, kas 30. jūnijā vēl nebūtu
nodotas resp. nosūtītas atpakaļ vai depo-
nētas, Banku nodaļa atpakaļ neņem.

8. Ceļu aizņēmuma obligācijas var iz-
sniegt darbiniekiem jau pirms algas resp.
avansa izmaksas par jūnija mēnesi vai
reizē ar to. Pirms algas izmaksas izsniegtās
obligācijas uzskatāmas kā speciāls avanss
uz algas rēķinu.

I Par saņemtām obligācijām darbinieki
parakstās avansa, algas vai īpašā sarakstā.

9. Vienas nedēļas papildu atvaļinājums,
sakarā ar kuru 1934. g. februārī ieturama
V4 no algas, izlietojams laikā starp 1933. g.
1. jūniju un 1934. g. 31. martu. To piešķir,
uz ieinteresēto darbinieku pieprasījumu
vai neatkarīgi no tā, amatpersona, no
kuras atkarājas kārtējo atvaļinājumu pie-
šķiršana. Šie atvaļinājumi dienesta gaitas
aprakstā nav ierakstāmi, bet tiem jāved
īpašs saraksts.

10. Ja darbinieks, kas izlietojis papildu
atvaļinājumu, līdz 1934. g. februārim
nenokalpo. tad ' 4 no viņa algas nav jāietur;
turpretim, ja darbinieka alga (3. p.) par
1934. g. februāri pārsniedz Ls 80, tad
1 4 algas ieturama neatkarīgi no papildu
atvaļinājuma izlietošanas.

11. Darbiniekiem, kas vēlas izlietot
likuma 1. panta piezīmē paredzēto tiesibu
saņemt obligācijas papildu atvaļinājuma
vietā, šī vēlēšanās jāpaziņo kreditu rīko-
tājam rakstiski līdz 1933. g. 1. augustam.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22,— par Ls
\l gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ļ/2 gadu ....10,—
j t 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . „ . .—,10

Latvijas valdības ,g&& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fralfļļ W®ĒlwI*Š

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^m^P^^-^^^^i^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVf9 2. Tālrunis 20032 ^lSOS^P^ Rigā, pili J\° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

ai tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu,,—.b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Cenu inspektora rīkojums.

1. Pamatojoties uz noteikumiem par cenu inspektora amata nodibināšanu
(,,Vald. Vēstn." 1932. g. 191. num.) un vienošanos par cenu pazemināšanu bastlentēm
ar bastlenšu fabriku ,,Henčke un R. Hoffmann", Rīgā, Kuģu ielā N° 16, pēdējai uzlieku
par pienākumu, sākot ar 1933. g. 3. jūniju pazemināt saviem noņēmējiem līdzšinējās
pārdošanas cenas bastlentēm dažādās krāsās, pārdodot tās turpmāk ne dārgāki:

Platums m/m. , -Y&irul™ t % . ^

az

^ , ,
' (mazāk par 1000 mtr.) (ao 200—1000 mtr.)

3 m/m. Ls 3,60 par 1000 mtr. Ls 4,— par 1000 mtr.
4 m/m. ,, 5,40 ,, 1000 ,, ,, 6,— „ 1000 „
5 m/m. ,, 6,30 ,, 1000 ,, „ 7,— ,, 1000 ,,
6 m/m. ,, 6,75 ,, 1000 ,, ,, 7,50 „ 1000 ,,

Par lenšu apdrukāšanu ar attiecīgu firmu apzīmējumiem vai nosaukumiem
piemaksa par katriem pilniem vai nepilniem 1000metriem ņemama ne vairāk par Ls 0,90
virs augstāk uzrādītām batslenšu cenām.

Pārsūtot preci uz provinci, atļauju pieskaitīt transporta izdevumus pēc faktiskas
pašizmaksas.

2. Atkalpārdevējiem atļauju pārdot minētās firmas ražotas bastlentes ne dārgāki
par 1. pantā uzrādītām mazuma cenām.

3. Šī rīkojuma neizpildītajiem draud naudas sods līdz Ls 5000.
4. Šis rīkojums stājas spēkā 1933. g. 3. jūnijā.

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.



Amatpersona, no kuras atkarājas atvaļi-
nājumu piešķiršana, var šo termiņu
pagarināt.

12. Iestādēm un uzņēmumiem, kuru
darbinieki papildu atvaļinājuma vietā
pieprasījuši obligācijas (II. p.) vai kur
darba apstākļu dēļ piešķirt papildu atvaļi-
nājumu visiem pārējiem darbiniekiem līdz
1934. g. 31. martam nav iespējams,
1934. g. februāra sākumā jānoskaidro

papildu atvaļinājuma vietā izsniedzamo
obligāciju skaits.

Piezīme. Ja papildu atvaļinājumu
paredzēts piešķirt 1934. g. februārī
vai martā, tad jau februāra sākumā
jānoteic, kad priekšstāvošais papildu
atvaļinājums izlietojams.

13. Papildu atvaļinājuma vietā pare-
dzētās obligācijas izsniedzamas resp. sada-
lāmas 1934. g. februārī, bet ja tas nav
iespējams, ne vēlāk kā marta mēnesī.
Tās pieprasāmas un piešķiramas, piemēro-
joties šās instrukcijas 5.—8. pantā norādītai
kārtībai. Liekās obligācijas nododamas
atpakaļ Banku nodaļai resp. deponējamas
Latvijas bankā vai tās nodaļās ne vēlāk
kā 31. martā.

14. Likuma 1. panta piezīme, kas
paredz obligācijas papildu atvaļinājuma
vietā, attiecas arī uz mācības spēkiem
un skatuves darbiniekiem.

Gadījumos, kad obligātorisko skolu sko-
lotājiem no valsts līdzekļiem maksā tikai
pusi no algas, visa par obligācijām ieturētā
algas daļa paliek valsts kasē.

15. Sniedzot nodokļu inspekcijai ziņas
par darbinieku ienākumiem no algām,
uz 1933. g. 31. maija likuma pamata
izsniegto obligāciju vērtība šajos ienākumos
nav ieskaitāma.

Gadījumos, kad daļu no darbinieku
algas ietur parādu dzēšanai, attiecīgie
ieturējumi par 1933. g. jūniju un 1934. g.
februāri aprēķināmi pēc tam, kad no
algas atskaitīti atvilkumi par obligācijām
vai papildu atvaļinājumu.

16. Dienesta nozarēs un gadījumos,
kur no darbinieku algām ieturētie krīzes
laika atvilkumi ieskaitāmi Valsts saimnie-
cības departamenta rēķinā E. N. 46, § 9C
(t. i. ja algu izsniedz no privātpersonu
iemaksātām summām vai no valsts peļņas
uzņēmumu līdzekļiem), minētā rēķinā,
E. N. 46, § 90 jāpārskaita arī ietaupījumi,
kas attiecīgai dienesta nozarei radušies,
izsniedzot daļu no algas obligācijās vai
ieturot to par papildu atvaļinājumu.

17. Visi prasījumi attiecībā uz papildu
atvaļinājumu un obligācijām nokārtojami
līdz 1934. g. 31. martam. Tiem darbinie-
kiem, kam papildu atvaļinājums nav
piešķirts un kas tā vietā obligācijas nav
saņēmuši 1934. g. februārī, obligācijas
izsniedzamas līdz 1934. g. 31. martam.

1933. g. 2. jūnijā. N° T/139.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Valsts dienesta nodaļas vadītājs

J.Kārkliņš.

Latvijas bankas nedēlos pārskats
1933. g. 29. maijā.

AKTĪVĀ. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.

Zelts lējumos un monētās . . . . 44 703 605 38 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 31837 750 —
Ārzemju valūta 2 802 229 18 Pamata kapitāls 19 717 205 37

Sudraba nauda 16 444 018 — Rezerves kapitāls 4 744 898 58
Valstskaseszīmesunmetallanauda 18215030 11 Noguldījumi 18721534 60
īsa termiņa vekseļi 67398 008 12 Tekoši rēķini 78 218 048 69
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 49 885 206 99 Valsts rēķini un depoziti 61 971 923 84
Citi aktīvi . 20583 595 34 Citi pasīvi . 4 820 332 04

220 031 693 12 220 031 693 12

Rīgā, 1933. g. 1. jūnijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
6075 Galvenais direktors K- Vanags.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 1. jūnijā.
1. Atbrīvo no dekāna pienākumiem

Latvijas universitātē:
1) ķīmijas fakultātes dekānu profesoru

J. Auškapu,
2) teoloģijas fakultātes dekānu pro-

fesoru L. Adāmo vicu un
3) mātēm, un dabas zin. fakultātes

dekānu doc. Fr. Gulbi,
un apstiprina par dekāniem 1933./34. māc.
gadam, skaitot ar š. g. 1. jūliju:

1) ķīmijas fakultātē — profesoru Alfrēdu
Petrikalnu,

2) teoloģijas fakultātē — profesoru Kārli
Kundziņu un

3) mātēm, un dabas zin. fak. — pro-
fesoru Nikolaju Maltu.

2. Pieņem pārgrozījumus un papildi-
nājumus patentu nodokļu sarakstā un no-
lemj tos izdot pārvaldes kārtībā.

3. Apstiprina valsts uzņēmumu amat-
nieku un strādnieku pensiju kases pie
Tautas labklājības ministrijas budžetu
1933./34. saimn. gadam.

4. Apstiprina Satiksmes ministrijas pen-
siju kases 1933./34. saimn. gada budžetu.

5. Ieceļ Hugo Švarcbachu par mier-
tiesnesi pie Latgales apgabaltiesas, skaitot
ar š. g. 1. jūniju.

Valdības iestāžu paziņojumi.
7. Siguldas kājnieku pulks

izbeidz ,,Valdības Vēstneša" š. g. 5. maija
99. numurā izsludināto bijušā kareivja Moiseja
S o n d i k s meklēšanu.

7. Siguldas kājnieku pulka komandieris
pulkvedis Frickauss.

Saimniecības priekšnieks
pulkvedis-leitnants P o n e.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 3. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 4,15—4,55
1 Anglijas mārciņa 17,23—17,63

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 99,45—100,50
100 Itālijas liru 26,70—27,20
100 Zviedrijas kronu 91,00—95,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—93,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,30—209,40
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skuievies.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians

RĪGA.
Rīgas tramvaji

1., 2. un 3. vasarsvētkos brauks pēc svēt-
dienu saraksta, t. i. no pīkst. 7.30 līdz 24. Redaktors M. Ārons.

j

(Tiesu
sludinājumi.

i i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē š. g. 3. maijā
izklausījusi Annas Gustavs lū-
gumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Kārli Jāņa d. Gustavu
par mirušu, nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Kārli-
Jūliju Jāna d. Gustavu, dzim.
1889. g. 16. maijā.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. Xs 632 II g. 5039o
Priekšsēdētāja -b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē š.g. 3. maijā,
izklausījusi Emmas Kapmals lū-
gumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Jāni-Rūdolfu Andreja d.
Kapmali par mirušu, nolēma:
atzīt par mir. bezvēsts prombūtnē
esošo Jāni-Rūdolfu Andreja d.
Kapmali, dzim. 1889. g. 28. feb-
ruārī.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. N° 1201 II g. 5040o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Jāņa Līņa lūgumu
atzīt Jāni Pētera d. Znotiņu
par mirušu un pamatojoties 112
savu lēmumu no 1933. g. 12. aprīļa
un Civīlproc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civīllik. 524. p. pamata,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni Pētera d.
Znotiņu, dzim. 1887. g. 7. aprīlī,
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Jānis Znotiņš atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ns 1918 II g. 5041o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
17. maijā izklausījusi Bertas-
Augustes - Ludovikas Marnics
(Marnitz) aizgādniecības iecelša-
nas lietu, nolēma: nodibināt
aizgādniecību par bezvēsts prom-
būtnē esošās Bertas-Augustcs-
Ludovikas Marnics (Marnitz),
dzim. Bergs, atstāto mantu.

Rīgā. 1933. g. 19. maijā.
L. Jfe 3686. 5064o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Jāņa, Kārļa, Eduarda
un Augusta Paeglīšu lūgumu
atzīt Andreju-Rūdolfu Andreja d.
Paeglīti par mirušu un pamatojo-
ties uz savu lēmumu no 1933. g.
25. janvāra un Civīlproc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civīllik.
524. p. pamata, nolēma: uzaicināt
bezvēsts probmūtnē esošo Andre-
ju-Rūdolfu Andreja d. Paeglīti,
dzim. 1882. g. 23. novembrī,
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties tiesā vai, dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai , aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas,ka Andrejs Paeglītisatrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. .Nē 1699 II g. 5043o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
17. maijā izklausīja Hugo-
Eduarda Celmiņa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju,
ingrosētu uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Lubānas muižas
Ergaļu-Celmiņu-Nagliņu māju, ai
zemes grām. reģ. Ns 342, apsti-
prinātu 1870. g. 10. decembrī ar
JSs 456 par 250 rbļ. ar 5°/0 gadā
par labu baronam Jāzepam
Volfam.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
Mē 2526. 5045o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
14. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
21. decembrī Dreiliņu pag. mir.
Jāņa Eduarda d. Kalniņa testa-
mentu. '5906z

Rīgā, 1933. g. 27. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
14. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1927. g. 15. jū-
lijā Rīgā mirušās Elizabetes-
Marijas-Paulines Roberta meitas
Špors (Spohr) testamentu un ko-
dicilu 5907z

Rīgā, 1933. g. 27. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Annas Laukadūre
lūgumu atzīt Jāni-Arvīdu Jāņa d.
Laukadūri (Dūrīti) par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1933. g. 17. maija un Civīlproc.
lik. 1947.—1950. p. un Viet.
civīllik. 524. p. pamata, nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Jāni-Arvidu Jāna d. Lauka-
dūre (Dūrīts), dzini. 1902. g.
22. janvārī, gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstn.", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Jānis
Laukadūre atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civīlproc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. Xs 3717 II g. 5044o
Priekšsēdētaja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
14.jūnijā, minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. gada
4. novembrī Veselavas pag. mir.
Eduardajāņa d. Augšciema testa-
mentu. 5908z

Rīgā, 1933. g. 27. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande

Sekretārs P. Birkens
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
14. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g. 8. ap-
rīlī Alūksnes pag. mirušā Andreja
Jura d. Šnepa testamentu. 5909

Rīgā, 1933. g. 27. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
14.jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
31. augustā Virānes pagastā mir.
Jāņa Andreja d. Sproga testa-
mentu. 5910Z

Rīgā, 1933. g. 26. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
19. jūnija atklātā tiesas sēdē no-
lasi? 1933. g. 2. martā Krotes
pag. mirušās Līzes Ģirta meitas
Vītoliņš testamentu.'

Liepājā, 1933. g. 31. maijā.
.V 687 m 33. 5998a
Priekšsēdētāja b.v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons!

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
19. jūnijā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 12. aprīlī mirušā
Jēkaba Jēkaba d. Spirģis testa-
mentu.

Liepājā, 1933. g. 31. maijā.
Ms 688m/33. 5999z
Priekšsēdētāja b. v .0. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
19. jūnija atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1933. g. 9. martā Rendas
pag. mirušā Heinricha Friča d.
Freimanis testamentu.

Liepājā, 1933. g. 31. maijā.
N° 689m./33. 6000z
Priekšsēdētaja b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu izp.
J.Grīnfelds paziņo, ka 1933. g.
14. jūnijā, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Lielā Monētu ielā M° 10,
darbnīcā, pārdos Bruno Lēca
kustamo mantu , sastāvošu no
niķelēšanas un apsudrabošanas
darbnīcas aparātiem, motoriem
un ierīces u. c, novērtētu par
Ls 2908,38.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. jūnijā.
6048 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1933. g. 9. jūnijā, pulksten
10.40 dienā, Rīgā, Miera ielā

?Ne 27, laukumā, Augusta Sproga
lietā pārdos Jāņa Šneidera kus-
tamo mantu, sastāvošu no pie-
minekļiem, krustiem un cita,
novērtētiem par Ls 395, — .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g.i4. maijā. 5954
Tiesu izpildītājs J. Kurni [tis.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. gada 15. jūnijā ,
pulkst. 10.20 dienā, Rīgā, Brī-
vības ielā N° 129 133, akc. sab.
„N. V. Van den Berghs Fabriken"
un citu lietās pārdos Jāņa Krau-
liņa kustamo mantu , sastāvošu
no elektromotora , stanemašīnas ,
ēvelmašīnas, preses un cita no-
vērtētu par Ls 1837,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. maijā.
6057 Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 15. jūnijā,
pulksten 10.40 dienā, Rīgā, Brī-
vības iela Na 123, Ģederta Baloža
un citu lietās II izsolē pārdos
Jāņa Ganuško un Hermaņa Klap-
steina kustamo mantu, sastāvošu
no ,,Chev,olet" firmas smagā
automobiļa, novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. maijā. 6065
Tiesu izpild. I. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Lācis
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
No 100, dz. 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas un
citu prasībās 1933. g. 5. augustā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Kārļa Šen-
berga nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Jelgavas šosejā,
6. hipot. iecirknī ar zemes grā-
matu reģistra Xs 1271 (grupā 74,
grunts >& 72) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala
zemes platībā 1857.2 kv. metru
ar uz viņa atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000,—
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipptēku parādiem par
Ls 35.318,36;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda,
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5986

Rīgā, 1933. g. 29. maijā.
Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Lācis (kan-
celeja) : Rīgā, Brīvības ielā Jvfa 100,
dz. 11) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā 1933. gada 5. augustā,
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Eduarda un Jāna
Grīviņu nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Oskara ielā,4. hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 406 (grupā 30, grunts Ne 32)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala, zemes platībā
1820,8 kv. m, ar uz viņa at-
rodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8000,-;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5987

Rīgā, 1933. g. 27. maijā.
Tiesu izpild. j. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Lācis
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JV° 100, dz. 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1933. gada 5. augustā,
pīksi. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Marijas Solokols
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Bauskas ielā, 4. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģistra Ni 248
(grupā 52, grunts jvfs 30) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala zemes platībā 4165
kvadrātmetru ar uz tā atrodo-
šamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5988

Rīgā, 1933. g. 23. maijā.

Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1933. g. 15. jūnijā, pīkst. 10.30
dienā, Rīgā, Avotu ielā X° 75,
pārdos otrā izsolē Pētera Mālīša
kustamo mantu, sastāvošu no
šujmašīnas , novērtētas par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošansa dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. maijā.
5989 Tiesu izpild. J. Driba.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
19. jūnija atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1933. g. 3. februārī Saldū
mirušās Annas Anša m. Bauka
testamentu.

I iepājā, 1933. g. 31. maijā.
N9 680m./33. 6001 z
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.



IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1933. g. 30. jūnijā, pulksten 10, muitnīcas pasažieru mājā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

g v _ Precepienākusi
g Preču „ Lād. Preču nosaukums Vērtība -. * - - ?
- Pieteik - Lo°- Ar kuģi vai No kurienes Vietu skaits * zTmes

un svars Ls
' ^ ^^^

ģ
M, ** No.No. pad4ceļu Kad

^^^

Zemāk minētās preces pircējs varēs saņemt vietējam tirgum pēc nosolīšanas izsolē bez Importa regulēšanas komisijas atļauju uzrādīšanas:

1 ļ 54245 ļ — I — ļ dzelzceļu I 7./VI 1929 ļ Polijas ļ
2 | 54246 | —I — | dzelzceļu | 26./VI 1929 ļ Polijas

3 824 124 1 „Helmuth" l./IV 1930 Stetines
4 1556 1 1313 „Vidzeme" 31./XII 1929 Karalaučiem
5 4640 — 35 dzelzceļu 14./IV 1930 Lietavas
6 8094 124 150 „Hellmuth" 9./V 1930 Stetines
7 8498 21 165 ,,Ostsee" 12./V 1930 Stetines
8 9269 136 124 „Cristian" 4./V 1930 Stetines
9 9840 28 199 ,,Minos" 19./V 1930 Hamburgas

10 9841 28 199 „Minos" 19/V 1930 Hamburgas
11 16585 33 250 „Mourino" 26./V 1930 Londonas
12 19409 — 34 dzelzceļu 14./IV 1930 Zilupes

13 35560 7 861 „Taube' 28./IK 1930 Rotterdamas
14 40485 20 959 ,,Taube 26./X 1930 Rotterdamas

15 50171 54 1076 „Nidaros 27./KI 1930 Kopenhāgenas
16 52098 17 1140 „Nidaros" 18./XII 1930 Kopenhāgenas
17 52099 21 1139 ,,01iva" 17./XII 1930 Rotterdamas |

18 6421 — 69 „Tczew" 11./V 1931 Gdvnia un pan-
cīga

19 6563 158 100 „Regina" 18./V 1931 Stetīnas
20 -7004 34 63 „Baltannic" 10./V 1931 Londonas

21 7542 — 113 dzelzceļu 21./V 1931 Ventspils

22 9015 67 124 „Erna" 26./V 1931 Hamburgas
23 9285 59 150 „Regina" l./VI 1931 Stetines

24 9862 152 150 ,,Regina" l./VI 1931 Stetines
25 H555 — 119 dzelzceļu 23./V 1931 Ventspils
26 17590 247 50 „Regina" 4./V 1931 Stetines
27 18387 5 77 „Marta Russ I" 13./V 1931 HamburgasI
28 18391 18 83 „Nidaros" 13./V 1931 Kopenhāgenas
29 18474 — 98 dzelzceļu 15./V 1931 Valkas
30 18737 33 96 „Baltrader" 17./V 1931 Londonas

31 19010 70 100 „Regina" 18./V 1931 Stetines

32 19011 50 100 „Regina" 18./V 1931 Stetines

33 19447 17 109 „Nidaros" 21./V 1931 Kopenhāgenas

34 19573 59 109 „Nidaros" 21 ./V 1931 Kopenhāgenas |

35 I 9783 I — I 123 I dzelzceļu I 21 ./V 1932 ļ Tallinnas
36 ļ 6938 7 ļ 7 ļ „Uranus" | 13./IV 1932 ļ Hamburgas

37 2339 - 75 dzelzceļu 5./V 1933 ļ Meitenes

38 23012 - 716 dzelzce u 17./I 1933 Meitenes
39 p.kv.ser E 1428 - - ' pa pastu 26/XII 1932 apt ne, Austr.jas
40 p.kv.ser.E 11686 - - pa pastu 9./II1 933 i Hamburgas

41 4748/32 — 96 „Minos" 24./V 1932 ļ Hamburgas

1929. g.
20 gabali
360 maisi

1930. g.
1 ķīpa V. F. 3691
584 gabali
19 ķīpas
1 paka R. 3/1
2 kastes Snia 113953/54
1 kaste Opel 2034/2
1 kaste D. D. un C. 1988
2 kastes D. D. un C. 1990-1/2
1 paka 415
2 kastes 5859, 6129

2 ķīpas H. T. 8762, 8787
17kīpas H. T. 8770/71, 8773/76,

8789/99
1 ķīpa D. G. L. 73
1 ķīpa E. L. D. 89 A

30'ķīpas H. T. 10461

1931. g. _
1 ritulis

2 pakas
1 vieta 692/6928/2b

2 kastes H. 7335/6
3 mucas E. M. 1/13
l kaste un l paka R. S. 3061 un

3061-a
1 kaste K. 688
2 ķīpas T. U. 2160/1
1 gabals N. M. 130
4 maisi
3kastes M.S.M. C. 146-1/3
2 saiņi 2591/2
1 kaste G. S. London
2 kastes F. W. 3915, 4130
1 režģu kaste J. & Co. 4683

2 kannas un 1 kāst. B.B.Co.4904/05
1 paka un 2 saiņi N.M. 127/9 ,

1932. g.
I paka Ne 55
l kaste B. W. 432

1933. g.
1 paka K. 95a
1 paka E. M. 1
1 paka 3/39810
1 paka 3/6539
5 maisi

Džutas maisi, sv. 17,0 kg ļ 11,17 ļ A/S ,,Baltrustra "
Tukši maisi, sv. 294,0 kg 128,78 | A/S ,,BaItrustra "

Automobiļu riepas, sv. 84,0 kg 171,86 „A. Stancke & Co."
Tukši maisi, sv. 456,0 kg 200,21 A/S „Baltrustra"
Linu pakulu virves, sv. 381,0 kg 628,35- A/S „Eksportiers"
Radio aparāts, sv. 1,3 kg 19,96 F. Lifšitcs
Mākslīgs zīds, sv. 137,5 kg 422,85 A/S agr.„Kniep<£ Verner'
Velosipēdi, sv. 141,5 kg 387,13 A/S „Gerhards & Heys"
Gatera zāģi, sv. 57,0 kg 19,71 , ,Oscar Hartmann"
Gatera un rinka zāģi, sv. 119,0 kg 35,75 ,,Oscar Hartmann"
Vilnas audumi ' , sv. 41,5 kg 1304,60 A/S „Transtred"
Linu audumi, sv. 139,5 kg 1342,89 SSSR tirdzn. Pārst. Latv.

Jēltabaka, sv. 107,9 kg 331,36 a/s.agr.„Kniep <S Verner"
Tabaka lapās, sv. 854,7 kg 2592,86 a/s.agr.,,Kniep <& Verner"

Tabaka lapās, sv. 274,3 kg 842,58 a/s.agr.„Kniep <& Verner"
Jēltabaka, sv. 245,0 kg 753,33 a/s.agr.„Kniep & Verner"
Jēltabaka, sv. 1481,3 kg 4482,47 a/s.agr.„Kniep & Verner"

Dzelzs stiepule, sv. 65,0 kg 10,— I a/s.agr. ,,Kniep& Verner"

Rupji džutas maisi, sv. 53,0 kg 27,05 K. Brašs
Gramafoni un reklāmas, sv. 111,0 kg 823,55 A/S ,.Austrumu Transp.

Sab."
Čuguna lējumi, sv. 352,0 kg 46,45 ,,Atlanta"
Asu smēre, sv. 668,0 kg 767,— ,,Šenker & Co"
Dzelzs drāts un skārda izstrādājumi 2031,17 A/S. ,,Transtred"

un c. pr., sv. 122,5 kg
Porcelāna izstrādājumi, sv. 198,0 kg 112,50 a/s.„Māks!as Keramika"
Kokvilnas diegi, sv. 474,0 kg 835,30 A/s. ,,Transtred"
Dzelzs lāpstas, sv. 1,7 kg 4,94 ,,Oscar Hartmann"
Rīsi mizoti, sv. 275,0 kg 140,65 ,,L. M. Meesenburg"
Kurpnieku tapinās, sv. 135,0 kg 52,73 J. Rakuzins
Koka izstrādājumi, sv. 28,5 kg 85,58 Richards Bergs
Pape, sv. 45,0 kg 45,12 Leojvn van Draat<£ Sohn
Stikla izstrādājumi, sv. 155,0 kg 1057,40 Bruno Jirgensons
Porcelāna trauki, sv. 106,0 kg 69,25 A/S. ,.Austrumu Transp.

sab."
Krāsas un c. pr., sv. 61,3 kg 89,67 J. Rakuzins
Autodaļas, sv. 79,0 kg 231,14 Nikolajs Michelsons

Grāmatas, sv. 3,1 kg 4,03 ļ Detnovskv
Potāls, sv. 53,2 kg 111,47 | Uzrādītājs

Galantērijas piederumi, sv. 2,2 kg 125,88 —
Ievārījumi, sv. 11,5 kg 132,45 —
Reklāmas, sv. 6,0 kg 17,20 „Meteor"
Jēltabaka lapās, sv. 3,25 kg 18,05 ,,Neuss & Co."
Kvieši, sv. 392,0 kg (izvešanai uz 75,85 Ievests bez dokumentiem

ārzemēm)

Zemāk minētās kontingentētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās kontingenta formalitātes viena ^ēneša

laikā no izsoles dienas vai šinī pašā laikā pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

?992. g.
i ii ini 10-30 i k-nnpnhāopnas I 1 muca O S. Fish Rīgā I Sālītas siļķes, sv. 150,0 kg 1,39 ļ —

42 7165 ļ 9 ļ 19 ļ „Nidaros" 21 /IV 932 Kopenhāgenas "^40 I Koka izstrādājumi (slēpes), sv. 5,5 kg | 21,30 I Kvīts uzrādītājs
43 | 7663 | 81 | dzelzceļu I ^-/v i»J^ I meiienc» i 5

1933. g.
44 22625 - 640 dzelzceļu 15JXJl ļgg

Zilupes
2 Ks E. B. 105 6 ^t SA^^Sfi ļļ l|*S

4o 22845 — 368 dzelzceļu 29-/ V,v urn Stetines 1 īzd paka N° 5a Aug u un ogu vīni, sv. 7,5 kg 65,15 —
46 2343 67 64 „Osten" 4.'V 1933 Stetines īzu P** Puszīda audumi u. c. pr.. sv. 4.6 kg 131,16 H. E. Kimmel
47 p.kv.ser^ 849 - - pastu 24 ,X| 932 atp. no Lietavas paka 4 39526

^^ ^
.^

^ ^̂ ^f p.kv.ser.E. 11874 - - pastu ļJ Iii11933 Vācijas
^112451 Kokvilnas audumi, sv. 0,37 kg 18,22 Robert H. Macv

49 p.kv.ser.E. 18968 - - pastu 20. V 933 Amenkas P Augu daļas medic. vaiadz , sv. 1,6 kg 1,50 Russpharma"
50 p.kv.ser.E. 17108 - - pastu 2. V 933 Vaajas , £4 ,3795 Pārtikas vielas sv. 7,15 kg 40,93 P. Smagins
51 p.kv.ser.E.20662 - - pastu 1- XI 032 Amerikas 1 paka 4 33609 Vīriešu virsdrēbes u. c. pr.. sv. 9,7 kg 51,91 H. Arensburgs
52 p.kv.ser.D. 92941 — — pastu "* ipririPkšēiās izsoles nepārdotas pārcenotas preces: lietoti apģērbi un apavi Mdzelzs un vara izstrādājumi, pipari, krāsas, papīrs un papīra

m£KK£&£=£jffiTMS?S3rWSrtt!rWBWE S- —?~-***»" -~~ sw*o. mu«„iro

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
(kanceleja Rīgā, Marijas ielā
jfe 64, dz. 7) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Sv. Jāņa Ģildes krāj-aizd. sab.
tin Latvijas dzelzceļnieku biedrī-
bas krāj-aizd. kases Ls 17.614,32
ar °/0 prasību segšanai pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodļļļs no
1933. g. 6. aprīļa J\9 314185 u. c.
1933. g. 5. augustā, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Jūlijas Melders ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, pattimoniālapgabalā, Krūz-
īnuižas ceļā, VI hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 967 (grupa 75,
grunts Ne 155) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 6060

Rīgā, !933. g. 2. jūnijā.
Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1933. g. 15. jūnijā, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Avotu ielā .N°9, dz. 8,
pārdos A/S. „Autosatiksme" kus-
tamo mantu, sastāvošu no obli-
gācijas, izdotu no A/S. ,.Auto-
satiksme" valdes loc: Kārļa
Višnevska, Ādolfa Višnevska un

Kārļa Kisle — Jānim Preisber-
gam par Ls 20.000,— ar Rīgas
Valmieras zemes grāmatu reģ.
Ne1514, 3. hip. iec, cēdēta blanko
par Ls 6000,—. 5990z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. maijā.

Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 10. jūnijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kundziņsalā, 2. līņ.
N» 2, pārdos Jāņa Eversa kus-
tamo mantu, sastāvošu no 25
maisiem miltu, novērtētu par
Ls 1150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un paskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. maijā.
6071 Tiesu izpild. O. Jurka.

2) nekus.amā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.500,—, 100.000 rbļ. un
par Ls 2550,— nodrošināšanas
atzīme;

4) tiem, k?s vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1933. g. 13. jūnijā, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā
No 1, dz. 1, pārdos Akč. sab.
,,Latvijas Tranzīts" kustamo
mantu, sastāv, no 268 vekseļiem,
kopsummā par Ls 825,838,78; 16
akceptiem, kopsummā par Ls
15.000.— ; markīm 25.000;
mārciņām 32.413,15; 7 čekiem
Ls 126.123,07: 15 izpildu rak-
stiem, kopsummā par Ls 3299,"8;
novērtētu par Ls 344,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā. 6076
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1933. g. 13. jūnijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 55, pār-
dos Zalmaņa Livšica kustamo
mantu, sastāvošu no kroņluktura,
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 29. maijā.
5991 Tiesu izpild. Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1933. g. 14. jūnijā, pulkst. 10.30
dienā, Rīgā, m. Kalēju ielā
Ne 10/12, pārdos Teodora Bek-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm u. c, novērtētu
par Ls 560,—. 5992

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 27. maijā.
Tiesu izpildītājs K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. gada
10. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Edin-
burgā. Robežu ielā Ne 35, pār-
dos Leontinas Černovas kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētām par Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933.g. 26. maijā. 5953
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., ' 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 6. apiīlī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
nārdos pirmā publiskā izsolē
Eduarda Vilhelma dēla Ulicha
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Kuldīgas pilsētas
robežās, sastāv no ,,Feldgof"

(Laukmuiža) un ierakstīta Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
krep. >6 271.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 30.000,— un to pārdod
Vācu centrālās sabiedrības kases
prasības apmierināšanai. 6035

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
T. Firks 15.000 kr. rbļ., G. Ge-
be!im 6000 kr. rbļ., A. Ulicham
6500 kr. rbļ., S. Bredricham
18.030 kr. rbļ., Latvijas valstij
Ls 7000, E. Hinkam Ls 10.0C0
un E. Freibergam Ls 40.000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 30.000,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa bus lielāka pārdos, dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 3000,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamas mantas iegūšaAai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1933. g. 1. jūnijā.
Tiesu izpild. A. Ļachovičs-

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kanceleja
Rīgā, Marijas ielā Ne 64, dz. 7)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Sv. Jāņa Ģildes krāj-aizdevu
sabiedr. prasību Ls 8529,60 ar
% pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no
1933. g. 6. aprīļa Ne 314186
un citu 1933. g. 5. augustā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jūlijas Mel-
ders nekustamo mantu, kas at-
rodas Rīgā, patrimoniālapgabalā,
Krūzmuižas ceļā, VI hip. iec,
ārzemes grām. reģ. N«962(gr. 7o
grunts Ne 154) un sastāv no pilsē-
tas dzimtsrentes gruntsgabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 18.500 un Ls 2775,—prasības
nodrošināšanas atzīmes

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 6059

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
Tiesu izpild. L. Jakstiņš.



SfrašāiĒi
sludinājumi.

?

Ris kokrūpniecības a/s.
„BrāH Theurer"

otra kārtēja vispārēja
akcionāru sapulce

notiks sabiedrības kantora telpās,
Rīgā, Meža ielā Ms 4a, dz. 2a,
š. g. 14. jūnijā, pīkst. 5 pēc pusd.

Dienas kārtība:
1) Bilances un darbības pārskata

apstiprināšana par 1932.g. un
valdes atsvabināšana.

2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) Zaudējumu segšanas priekš-

likumi resp. akciju sabiedrības
likvidācija.

4) Statūtu grozīšana.
5) Vēlēšanas.
6) Budžets uz 1933. g.
7) Dažādi jautājumi.

5993z Valde.

Klimatuais akt. san.
.Maftfilma"

valde dara zināmu sabiedrības
akcionāriem, ka šīs sabiedrības

kārtēja sapulce
notiks Rīgā, Skolas ielā Ne 3-a,
A/S. ,,BaItfilma" kantora telpās,
i. g. 1. jūlijā, pīkst. 15, ar šādu
dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas.
2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi. 5976z

Maksātnespējīgās parādnieces
A/S. „Latvijas Tranzīts" konkursa
valde paziņo, ka 1933. g.20. jūnijā
pīkst. 15, Rīgā, Blaumaņa ielā 1,
dz.. 1, tiek sasaukta

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Atlikušo pretenziju pārbaude.
3) Konkursa masas visuma ap-

rēķina uzstādīšana.
4) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
5) Atlīdzība konkursa valdei.
6) Konkursa slēgšana.
7) Likvidatoru vēlēšana. 5979z

Latvijas spedicijas akc. sab,

Gerhards & ffeyf
paziņo, ka iz 1933. g. 31. maiju
sasauktā kārtējā sapulce neva-
rēja notikt nepietiekošo dalībnieki
pieteikšanās dēļ, kādēļ pirmdien,
1933. g. 3. jūlijā, pīkst. 5 vakarā
tiek sasaukta sabiedr. telpās.
Liepājā, Biržas lauk. Ne 16,

otra ārkārtēja
pilna akcionāru sapulce,

kuras lēmumi būs visiem saistoši,
neskatoties uz to, kāds akcionāru
skaits būs ieradies sapulcē,
ļ) 1932. g. darbības pārskats.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojums.
3) 1933. g. budžets un darbība

plāns.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Uzrādāmās valdei orīģinālak-

ciju vietā kvītis pielaižamas no
sekošām kredītiestādēm: Schwei-
zerischer Bankverein, Zūrichē,
Deutsche Bank & Diskonto-
Gesellschaft, Berlīnē, Allgemeine
Credit-Anstalt und Bankhaus
Meyer & Co, Leipcigā un Rīgas
Starptautiskās Bankas , Rīgā
Liepājā, 1933. g. 27. maijā.

5975z Valde.

Lauksaimniecības
ekonomiskās sabiedrības

,,9aiija"
valde uzaicina biedrus uz

ārkārtējo pilno biedru sapulci,.
kas notiks š. g. 19. jūnijā, pīkst.
16, Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 24, dz. 2

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšanas.
2) 1932. g. darbības pārskata

caurskatīšana un 1933. gada
budžeta uzstādīšana.

3) Jautājums par sabiedrības vei-
kalu pārvietošanu.

4) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 5980z

Valmieras šaursliežu pieved-
ceļa akciju sabiedrības

valde paziņo, ka 1933. g. 30. maijā
sasauktā kārtējā, vispārējā ak-
cionāru sapulce nenotika, jo ak-
cionāri nereprezentēja to pamat-
kapitāla daļu, kas vajadzīga, lai
pilno sapulci uzskatītu par piln-
tiesīgu, un tādēļ uz statūtu § 62..
pamata, tiek sasaukta

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
12. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, L. Palisadu ielā Ne 20, pār-
dos otrā vairāksolīšanā Kornēlija
Tuzika kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 300,— un sastāvošu
no mašīnām, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 6069

Rīgā, 1933. g. 31. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs pasziņo, ka 1933. gada
9. jūnijā, pīkst. 2 dienā, Liepājā,
Brīvības ielā Ne 1, pārdos vairāk-
solīšanā Zacharija Hiršmaņa kus-
tamo mantu, novērtētu par Ls 560
un sastāvošu no naudas skapja,
rakstāmmašīnas, rakstāmgaldiem
un šujmašīnām, viņa dažādu
parāda nodokļu segšanai. 5970z

Liepājā, 1933. g. 18. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
9. jūnijā, pīkst. 2 dienā, Liepājā,
Brīvības ielā Ne 1, pārdos vairāk-
solīšanā Andreja Jaunzema kus-
tamo mantu, novērtētu par Ls
350,— un sastāvošu no vienas
rakstāmmašīnas un viena elektrī-
bas motora, viņa 1931. g. proc.
peļņas un citu nodokļu parāda
segšanai. 597 Iz

Liepājā, 1933. g. 25. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
14. jūnijā, pīkst. 2 dienā, Liepājā,
Kr. Barona ielā Ne 20, pārdos
otrā vairāksolīšanā Artura Grossa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 312,— un sastāvošu no viena
smagā auto ,,Ford", viņā 1931. g.
proc. peļņas un citu nodokļu pa-
rāda segšanai. 5969z

Liepājā, 1933. g. 1. jūnijā.
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
15. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ns 21, eksprešu
nol,, Rīgas pils. valdes un nodokļu
dep-t* prasību piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Bo-
risa Gurviča kustamo mantu, sastā
vošu no vienas ozolkoka bufetes
un novērtētu par Ls 238,66. 5972z

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
16. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Jaunavu ielā Ne 7, Rīgas pilsē-
tai pienākošos īres parāda piedzī-
šanas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Meiera Deiča un Izraēla
Danemaņa kustamo mantu, sastā-
vošu no 2 papīru kulīšu izgatavo-
jamām mašīnām, 1 elektromotora,
2 transmisijām, 4 ballēm papīra,
1 skārda locāmās mašīnas, 1 ka-
para krāsns, 1 valcmašīnas un 1
skārda griežamās mašīnas un no-
vērtētu par Ls 1190,—. 6047z

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
paziņo, ka 1932. g. 24. novembra
„Valdības Vēstnesī" N° 266 iz-
sludinātā Lotei Michaila meitai
Bērziņš, dzim. Lavenickavs, pie-
derošo Bauskas apr., Vecsaules
pag., Kaggan-Cūkkaus" māju, ar
zemes grām. reģ. Ne 1469 pār-
došana publiskā izsolē š. g.
7. jūnijā atcelta. 5955z

Bauskā, 1933. g. 1. jūnijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
12. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā Ne 21, ekspr.
II noliktavā, pārdos otrā vairāk-
solīšanā Michaela Šmuiloviča
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 600,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa 1932. g. ienākuma
nodokļu parāda segšanai. 6068

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
12. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Maskavas ielā JNs 167,
pārdos vai āksolīšanā Jāņa Lanka
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1616.— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas dažādām man-
tām viņa dažādu valstij pie-
nākošas nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 26. maijā. 6070

Ābeļu pag. valde, Jēkabpils apr.
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību Ne 161, izd. no Jēkab-
miesta pils. un Jaunjelgavas apr.
komandanta 1919. g. 11. nov.
ar Pētera-Andreja d. Rozenberga
vārdu. 4523b

Kabiles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ne 3835/P.,
izd. no 12. Bauskas kājn. pulka
kom-ra 1928. gada 21. maijā ar
Teodora Teodora dēla Bērziņa
vārdu. 4291b'

Ventspils apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu, pieteikto
par nozaudētu zirga pasi Ne 68/
10513, izd. no Rendas pag. valdes
1926. g. 13. febr. ar Jāņa Pirona
vārdu, un pārrakstītu uz Jāņa
Tamuža vārdu. 4346b

Ziras pag. valde izsludina par
nozaudētu un neder, kara kļaus,
apliecību Ne 1237, izd. no Inten-
dantūras gaiv. pārtikas noliktavas
pr-ka 1929. g. 6 jūnijā ar
Andreja Brēmeris vārdu. 4350b

Ziras pag. valde izsludina par
nozaudētu un nederīgu iekšz.
pasi ser. CZ Ne 011515, izd.
no Ziras pag. valdes 1928. g.
11. maijā ar Jānis Mārtiņa d.
Lēvits vārdu. ' 4351b

Ziras pag. valde izsludina pat
nozaudētu un nederīgu iekšz.
pasi ser. CT Ne 015937, izd. no
Ventspils apr. polic. 1. iec.
pr-ka 1930. g. 17. janv. ai
Karline-Marija Jāņa m. Šķirpa v

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem nozaudētus šādus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
LL Ne 021047, izd. no Zaļenieku
pag. valdes 1928. g. 10. janv.
ar Jāņa Treija vārdu; 2) kara
klausības apliecību Ne 23884,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. pr-ka 1924. g. 31. dec.
ar Voldemāra Rasina vārdu;
3) kara kļaus, apliec. Ne 12853,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. pr-ka 1927. g. 11. apr.
ar Vilhelma Bīlmaņa vārdu;
4) Lietavas ārzemes pasi Ne 627,
izd. no Lietavas konsula Rīgā
1930. g. 10. dec. ar Kondrāta
Mečins vārdu; 5) personas ap-
liecību Ne 34701, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 3. jūn. ar bij.
Krievijas pav. Aleksandra Čer-
novska vārdu, un 6) atsauc savu
sludinājumu ,,Vald. Vēstneša"
290. num. 1932. g. attiecībā
uz Kristapa Lercha pases no-
zaudēšanu. 4343b

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. MP Ne 008169, kārt. Ne 2669,
izd. no Mērdzenes pag. valdes
1928. g. 13. apr. ar Antona
Sprudzanas vārdu. 4347b

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa

priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto rokas ratiņu stū-
mēju Ne 267, kuru izdevis Rīgas
prefektūras 6. iecirknis 1933. g.
21. aprīlī ar Aķils Arvīda vārdu.

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
karaklausības apl. Ne 57665, izd.
no Rīgas kara apriņķa priekšn.
1927. g. 11. oktobrī ar Kazimira
Vāgners vārdu, dzim. 1902. g.

Rīgas radiofons izsludina par
ned. un atsauc radiofona lietoša-
nas atļauju Ne 53721 kā nozaud.,
izdotu 1931. g. 7. septembrī ar
Ernas Žķenders vārdu. L 831

Alšvangas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi
LT No 007118, izd. no Durbes
pag. valdes 1927. g. 6. decembrī
ar Jozefas Bečis (Beč) vārdu.

Auru pag. valde izsludina par
zudušu un nederīgu atvaļinājuma
apliecību Ne648, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. pr-ka 1933. g.
7. februārī ar Ernesta Jaunozola
vārdu. 4292

Maksātnespējīgās parādnieces
„Ziemeļu manufaktūras" akc.
sab. konkursa valde sasauc š. g.
14. jūnijā, pīkst. 18, K#ļku ielā
Ne 30, dz. 2,

kreditoru pilnsapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Mašīnu pārdošana.
4) Dažādi jautājumi. 6061/

otra vispārēja sapulce
s. g. 19. jumja, pīkst. 12 valdes,,
telpās, Rīgā, L. Smilšu ielā 15,
dz. 8, sludinājumā ,,Vald. Vēstn.""
Ne 102 no 9. maija 1933. g. uz-
radīto jautājumu apspriešanai.

Minētā otrreizējā sapulce tiks,
uzskatīta par pilntiesīgu neatka-
rīgi no sapulcējušos akcionāru
skaita.

Akcijas tiks pieņemtas valdē"
līdz 12. jūnijam ieskaitot. 6049;

Rīgā, 1933. g. 1. jūnijā.

Paziņojums.
Dzelzceļu policijas darbinieku
savstarpējās palīdzības kases

valde
paziņo, ka saskaņā ar š. g. 12. ap-
rīļa pilnas biedru sapulces lēmumu
biedru-dalībnieku maksas ar 1933.
gada 1. aprīli atjaunotas un tās
noteiktas: biedriem Ls 0,50 un
dalībnieiem Ls 0,25 mēnesi.

Saskaņā ar kases statūtu 6. p.
biedri un dalībnieki, kas savas
maksas nav nokārtojuši 3mēnešus,
skaitās no kases izstājušies. 5977z

Maksātnespējīgās parādnieces
Akc. sab. „Transbus" konkursa:
valde paziņo, ka 1933. g. 16. jūnijā.
pīkst. 17, Rīgā, Elizabetes ielā 33r
dz. 8, tiek sasaukta maksātnespē-
jīgās parādnieces Akc. sabiedr..
,,Transbus"
PILNA KREDITORU SAPULCE:
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana kategorijās,
3) Maksātnespējas rakstura no*-

teikšana.
4) Konkursa valdes atalgojums-
5) Konkursa valdes slēgšana.
6) Dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,
5978z zv. adv. V. Rešanskis.

Dau jaujriuas artilērija
pārdos vairāksolīšanā,

1 armijai nederīgu zirgu.
Vairāksolīšana notiks 1933. g.

13. jūnijā, pīkst. 10, Daugavgrīvā,
Birzes ielā ēka N5 228 (jaunās
k a zarmās). 6056z
Daugavpils pilsētas IV žīdu

pamatskolai
vajadzīgs žīdu valodas (idiš)

pasniedzējs-speciālists.
Lūgumus (ar zīmogu marku)

iesniegt minētās skolas skolas
padomei (Daugavpili, Saules 5)
līdz S. g. 10. jūnijam. 5956z
""Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne28050 kā no-
zaudētu, izdotu 1929. g. 16. jan-
vāri ar Percv Zīlītes v. L 830

Cēsu slimo kase
dara zināmu, ka, sākot ar 1933.g.
1. jūniju, kases dalībnieku apgā-
dājamiem ģimenes locekļiem pie
zālēm-medikamentiem ir jāpie-
maksā 30<>/0. 5968z
Valdes priekšsēdētājs J. Krievs.

Sekretārs Zārdinš

Dzelzceļu virsvalde
izdos rakstveida sacensībā

š. g. 28. jūnijā, pulksten 12

.Jjjcļusldarbus uz kredīta:
l^nāk ' slīgo būvju celšanu uz jaunbūvējamā Rīgas-Kārsavas dz-c,

sadalītā 5 uzņēmuma gabalos, ar darbu izmaksu Ls 100.000,—
līdz Ls 150.000,— katiā gabalā un

2) zemes darbus uz tā paša dz-c. starp Līčupi un Ērgļiem par apm.
Ls 240.,—.

Drošības nauda sacensībai uz mākslīgām buvem Ls 2.000,—
par katru uzņēmuma gabalu, uz zemes daibiem Ls 4.000,—

Tuvākas ziņas virsvaldes istabās Ne 369 un Ne 309-b. L 844

Meliorācijas departamenta saimnieciskā ciala
izdos š. g. 16. jūnijā, pulksten 10

rafkstveida sacensībā
2.000.000 gabalu dažādu dimensiju māla drenu
cauruļu izgatavošanu atsevišķās vienībās, sākot

no 50.000 gab.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, iesnie-

dzami līdz noteiktam termiņam Meliorācijas departamenta saim-
nieciskai daļai — Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 3 ar uzrakstu ,,Drenu
cauruļu sacensībai".

Piegādes nosacījumi un tuvākas ziņas saņemamas parastā
darba laikā. ' ' 6066b

Šoseiu un iiik teju departaments
izsludina uz š.g. 15. jūniju, pulksten 11, savās telpās — Rīgā, Gogoļa
ielā Ne 3, ist. 473a

[jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) Latgales šosejas kapitālais remonts, no km 46,000—50,000.

Nodrošinājums — Ls 800,—.

2) Balvu-Baltinavas ceļa jaunbūve, no km 0,000—5,130, līdz ar
koka tilta un 6 gab. koka caurteku būvi.

Nodrošinājums — Ls 1.200,—.
3) Alūksnes-Annas muižas šosejas kapitālais remonts, no km 0,083

līdz 0,864. Nodrošinājums — Ls 300,—.
4) Alūksnes-Ziemeru šosejas kapitālais remonts, no km 0,083

līdz 1,418. Nodrošinājums — Ls 500,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-ta ist. 473a, parastā

darba laikā. ' L 832 6064b

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstveida izstptes:
1933. g. 10. jūnijā uz latolu 25000 ltr.
1933. g. 14. jūnijā ,, vilnas dziju, sūkņiem 200 kg
1933. g. 17. jūnijā ,, linu pakulu audeklu, preču vagonu

jumtu segšanai pi. 3,35 mtr.,
gar. 6,95 mtr 100 gb
linu pakulu audeklu, preču
jumtu segšanai p. 3,35 mtr.,
gar. 7,45 mtr 20 gbIzsoļu sākums pīkst. 11 no rīta, ist. 121. Dalībniekiem jāie-maksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. L 863

Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 12. jūnijā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos jauktā izsolē

Kabiles pasta un tēl. kantora ēkas
būvdarbus.

Nodrošinājums Ls 800,—.
Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa un

Kabiles pastmeistars. 1* L 763 5450z

būvniecības pārraide,
Brīvības ielā 37/39, Rīgā, izsludina š. g. 15. jūnijā

iauhtu izsoli
pulksten 10,

Talsu leprozorijas nodegušās barakas atjauno-
šanas un remonta darbus.

Drošības nauda Ls 200,—. L 872
Pulksten 11,

sapuvušo griestu siju atjaunošanas darbus
Valsts kontroles ēkā, Rīgā, Valdemāra ielā 26, drošības nauda Ls 100.

Ar aprēķ. un noteikumiem var iepazīties Būvniec. pārvaldē.

Mežu departaments
iznomās jauktā izsolē š. g. 12. jūnijā, pulksten 12 Rīgā, Kalpakabulv. Ne 6, dz. 8, Mežu departamentā uz vienu gadu

Krimuldas paviljonu pie Gūtmoņa alas.
Solīšana sāksies no Ls 200,—; drošības nauda nomas līguma

pildīšanai Ls 50—. Tuvākas ziņas Mežu departamenta mež-
ierīcības daļā. 6046b

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 12. jūnijā, pulksten 12, Rīgā, Kalpakabulv. Ne 6, dz. 8. Mežu departamentā ,
saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus un
klučus, apses baļķus un klučus, papīrmalku, stutmalku,

dedzināmo malku un citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās , kā arī iesūtīti
Rīgā, Mežu departamenta laukumos un ūdensdārzos un Dzelzceļu
virsvaldes zāģētavas ūdensdārzā, Bolderājā.

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi Mežu departamentā
Rīgā . Kalpaka bulv. Ne 6. dz. 10. firifiVh '

Rīgas papīrfabriku akciju sabiedrība.
Bilance 1932. gada 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Zemes un ūdens Akciju kapitāls . . 9000 000,—

spēks 798 678,98 Amortizācijas kapi-
Immobiliju rēķins . 4 972 222,22 tāls 5422 603,74
Mašīnu un inventāra Rezerves kapitāls. 62 710,82

rēķins 5 579 420,83 Speciāls rezerves ka-
Papīru rēķins . . 518 743,60 pitāls 100000,
Daž. materiāli . . 959 107,21 Kreditori .... 36 326,06
Kase 77 611,18 Dividendu rēķins . 7332,—
Debitori 1746 966,90 Peļņa no pagājušiem
Apdrošināšanas (uz gadiem 1930. . 72 515,29

priekšu samaksā-
tas) 35 337,57

Zaudējums parl932
gadu. . . . . . 13 399,42

Ls 14701 487,91 Ls 14 701 487 ,91
Peļņas un zaudējumn rēķins 1932. gadā.

Zaudējums Ls Peļņa Ls
Amortizācijas ka- I Fabrikācijas rēķins 624 623,35

pitāla rēķins . . 70 645,61 , Procentu rēķins . 18 157,67
Remontu materiāli 96 491,78 ' Zaudējums ' par
Apgādāšanas rē- 1932. g 13 399,42

ķins 81 883,23
Dažādu izdevumu

rēķins 70 282,58
Nodokļu rēķins . . 109 049,57
Apdrošināšana pret

uguni 115 468,66
Kursu starpība . . 7 801,08
Rezerves kapitāls . 4 557,93
Speciāls rezerves

kapitāls . . . . 100 000 —
Ls656 180,44 5905 Ls 656 180,44

Rīgas starptautiskās lautas Iii
likvidācijas komisija ziņo vispārībai, ka š. g. 31. maijā akcionāru
pilnsapulcē

n0|emts likvidēt

Rīgas starptautiskās bankas A./S. darbību
un ka likvidācijas komisija atrodas minētās bankas telpās, Rīgā,
I. Smilšu ielā Ne 23/25.

Visas personas un iestādes, kam ir kādas prasības pret Rīgas
Starptautisko banku A./s., tiek uzaicinātas tās pieteikt likvidācijas
komisijai līdz 1933. g. 1. decembrim. 6050b


	Valdības Vēstnesis no. 123 03.06.1933��$桭瑸쎘㥏��ჽ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193룘∜Ù∜����
	Article
	Article
	Article
	Cenu inspektora rīkojums.�㜮�Ȁἀ
	Latvijas bankas nedēlos pārskats�Ѐ䨀ଇ蠂䔇恿ĘЀ�
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�ㄳ〰㙣〰㙦〰㜳〰㈰〰㜰�퀀
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ats�Ѐ䨀ଇ蠂䔇恿ĘЀ��
	KURSI.
	RĪGA.���6‵
	Article
	j ( Tiesu sludinājumi. i i�†獥琠灤
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	otra vispārēja sapulce�㜳�餛䢒餛����
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


